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G Odekerken

Van: S Doek <S.Doek@weert.nl>
Verzonden: woensdag 9 juli 2014 0:15
Aan: Petra Crombag; G Odekerken; R Bongers
Onderwerp: Fwd: inspraak concept beleidsplan Wmo 2015-2016
Bijlagen: image001.jpg; imagebc7492.PNG; image8ebd07.PNG; imagecf974f.PNG; 

image9e9141.PNG

En de reactie van Axxiom 

 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 

 

Begin doorgestuurd bericht: 

Van: M Kuijpers <M.Kuijpers@weert.nl> 

Datum: 8 juli 2014 23:12:40 CEST 

Aan: Gaag van der Mendy <MevdGaag@Axxicom.nl> 

Kopie: S Doek <S.Doek@weert.nl> 

Onderwerp: Antw.: inspraak concept beleidsplan Wmo 2015-2016 

Geachte mevr. van der Gaag, 

Bedankt voor uw reactie. Natuurlijk gaan wij aan uw verzoek voldoen.  

Met vriendelijke groet, 

Mieke Kuijpers 

Gemeente weert 

 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 

 

Op 8 jul. 2014 om 23:09 heeft "Gaag van der Mendy" <MevdGaag@Axxicom.nl> het 

volgende geschreven: 

 

 

Geachte mevrouw Kuijpers, 

 

Ik heb het concept beleidsplan namens Axxicom thuishulp doorgelezen en kan 

u melden dat wij geen vragen of opmerkingen hebben. 

 

De stukken zijn door u verstuurd naar mijn collega Mario Gielen inmiddels 

heeft Mario onze organisatie verlaten en is werkzaam binnen een andere 

divisie van Facilicom. Wilt u zo vriendelijk zijn het email adres van Mario 

verwijderen en te wijzigen in ondergetekende 

mevdgaag@axxicom.nl<mailto:mevdgaag@axxicom.nl> 

&  info@axxicom.nl<mailto:info@axxicom.nl> 

 

Met vriendelijke groeten, 

 

M.J.C (Mendy) van der Gaag 

Manager Markt & Ontwikkeling Axxicom Thuishulp 
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Axxicom Thuishulp • Karel Doormanweg 4 • Postbus 144  3100 AC 

Schiedam 

Telefoon (0900) 9252 Fax 010-2981392 • Mobiel 06 12844081 

E-mail: mevdgaag@axxicom.nl<mailto:mevdgaag@axxicom.nl> • Internet: 

www.axxicomthuishulp.nl<http://www.axxicomthuishulp.nl> 

 

Axxicom Thuishulp is onderdeel van Facilicom 

 

[image001] 

 

 

 

 

 

[cid:imagebc7492.PNG@50926539.4c8411e4]<http://www.twitter.com/facili

comnl> [cid:image8ebd07.PNG@e1a541cf.4ab19eeb] 

<http://www.linkedin.com/groups?gid=760577>  [cid:imagecf974f.PNG@ae7

05880.4b81c2cb] 

<http://www.facebook.com/facilicomnl>  [cid:image9e9141.PNG@2285a87e.

4cbe406c] <http://www.youtube.com/facilicomnl> 

 

===============================DISCLAIMER=============

================== 

Deze e-mail plus eventuele bijlagen is uitsluitend bestemd voor 

bovenvermelde 

geadresseerde en valt onder het briefgeheim. Het doorzenden, gebruiken, 

opslaan of 

kopiëren van de informatie in deze e-mail zonder toestemming van de 

afzender is niet 

toegestaan. Is deze e-mail niet voor u bedoeld, dan verzoeken wij u 

vriendelijk de afzender 

hiervan op de hoogte te stellen of te bellen naar Facilicom Services Group 

N.V. 

(31) 010 - 298 11 11;K.v.K. 24285518 (NL), dit e-mail bericht van uw 

computer te 

verwijderen en de inhoud niet aan anderen beschikbaar te stellen of te 

gebruiken, 

te kopiëren of op te slaan op welke informatiedrager dan ook. 

=======================================================

================= 

V Def 0.5 

-------- Original message -------- 

Subject: Fwd: inspraak concept beleidsplan Wmo 2015-2016 

From: Gielen Mario <mgielen@axxicom.nl<mailto:mgielen@axxicom.nl>> 
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To: Gaag van der Mendy 

<MevdGaag@Axxicom.nl<mailto:MevdGaag@Axxicom.nl>>,Derks Willem 

<wderks@axxicom.nl<mailto:wderks@axxicom.nl>> 

CC: 

 

 

 

Gr., Mario 

 

 

Begin doorgestuurd bericht: 

Van: "M Kuijpers" <M.Kuijpers@weert.nl<mailto:M.Kuijpers@weert.nl>> 

Aan: "Akkerveken, Peter" 

<fam.vanakkerveken@home.nl<mailto:fam.vanakkerveken@home.nl>>, 

"albert.lauvenberg@dezorggroep.nl<mailto:albert.lauvenberg@dezorggroep.n

l>" 

<albert.lauvenberg@dezorggroep.nl<mailto:albert.lauvenberg@dezorggroep.

nl>>, "Anouk (verslavingspreventie) Basten" 

<AnoukBasten@vvgi.nl<mailto:AnoukBasten@vvgi.nl>>, "B.Hermans" 

<B.Hermans@mee-nml.nl<mailto:B.Hermans@mee-nml.nl>>, 

"b.slaats@puntwelzijn.nl<mailto:b.slaats@puntwelzijn.nl>" 

<b.slaats@puntwelzijn.nl<mailto:b.slaats@puntwelzijn.nl>>, 

"b.van.dooren@halt.nl<mailto:b.van.dooren@halt.nl>" 

<b.van.dooren@halt.nl<mailto:b.van.dooren@halt.nl>>, "Bart van Gijsel" 

<b.vangijsel@zorgverlening-pgz.nl<mailto:b.vangijsel@zorgverlening-

pgz.nl>>, "F.van Beeck" 

<F.van.Beeck@weert.nl<mailto:F.van.Beeck@weert.nl>>, "Beuving, H" 

<h.beuving@hetnet.nl<mailto:h.beuving@hetnet.nl>>, "Bouaroua, Latifa" 

<l.bouaroua@multizorgenwelzijn.nl<mailto:l.bouaroua@multizorgenwelzijn.

nl>>, "Crins, Gonny" 

<g.crins@puntwelzijn.nl<mailto:g.crins@puntwelzijn.nl>>, "de Groot, Jan" 

<Liebeek2@planet.nl<mailto:Liebeek2@planet.nl>>, "S Doek" 

<S.Doek@weert.nl<mailto:S.Doek@weert.nl>>, 

"dpanhuis@gmail.com<mailto:dpanhuis@gmail.com>" 

<dpanhuis@gmail.com<mailto:dpanhuis@gmail.com>>, 

"e.blok@thuiszorginholland.nl<mailto:e.blok@thuiszorginholland.nl>" 

<e.blok@thuiszorginholland.nl<mailto:e.blok@thuiszorginholland.nl>>, 

"e.gieben@maatmanzorggroep.nl<mailto:e.gieben@maatmanzorggroep.nl>" 

<e.gieben@maatmanzorggroep.nl<mailto:e.gieben@maatmanzorggroep.nl>>, 

"Ekerschot, Theo van" 

<t.van.ekerschot@puntwelzijn.nl<mailto:t.van.ekerschot@puntwelzijn.nl>>, 

"Esmee@facetoface-thuisbegeleiding.nl<mailto:Esmee@facetoface-

thuisbegeleiding.nl>" <Esmee@facetoface-

thuisbegeleiding.nl<mailto:Esmee@facetoface-thuisbegeleiding.nl>>, 

"f.clout@puntwelzijn.nl<mailto:f.clout@puntwelzijn.nl>" 

<f.clout@puntwelzijn.nl<mailto:f.clout@puntwelzijn.nl>>, 

"F.Vliegenberg@thuiszorgsamenverder.nl<mailto:F.Vliegenberg@thuiszorgs

amenverder.nl>" 

<F.Vliegenberg@thuiszorgsamenverder.nl<mailto:F.Vliegenberg@thuiszorgs

amenverder.nl>>, "Face to Face thuisbegeleiding" <info@facetoface-

thuisbegeleiding.nl<mailto:info@facetoface-thuisbegeleiding.nl>>, "G 
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Stroux" <G.Stroux@weert.nl<mailto:G.Stroux@weert.nl>>, 

"Ger.Verstegen@wonenlimburg.nl<mailto:Ger.Verstegen@wonenlimburg.nl

>" 

<Ger.Verstegen@wonenlimburg.nl<mailto:Ger.Verstegen@wonenlimburg.nl

>>, "Gielen Mario" <mgielen@axxicom.nl<mailto:mgielen@axxicom.nl>>, 

"Goof van Westing" 

<G.vanWesting@pswml.nl<mailto:G.vanWesting@pswml.nl>>, "Habets, 

Trudy" <g_m_habets@versatel.nl<mailto:g_m_habets@versatel.nl>>, 

"Hanneke Kiggen" <ergosolutions@live.nl<mailto:ergosolutions@live.nl>>, 

"Hans Jansen" 

<hans.bmpadvies@gmail.com<mailto:hans.bmpadvies@gmail.com>>, 

"Harry Custers" 

<harry.custers@medicura.nl<mailto:harry.custers@medicura.nl>>, "Heijkers, 

Gerti" <g.heijkers@puntwelzijn.nl<mailto:g.heijkers@puntwelzijn.nl>>, 

"J.Levels@Puntwelzijn.nl<mailto:J.Levels@Puntwelzijn.nl>" 

<J.Levels@Puntwelzijn.nl<mailto:J.Levels@Puntwelzijn.nl>>, "Jan Karel 

Jobse" <jkjobse@risse.nl<mailto:jkjobse@risse.nl>>, "Joost Tibosch" 

<joost.tibosch@proteionschoon.nl<mailto:joost.tibosch@proteionschoon.nl>

>, "K Joosten" <K.Joosten@weert.nl<mailto:K.Joosten@weert.nl>>, "Karin 

Scheffer | ThuiszorgInholland" 

<k.scheffer@thuiszorginholland.nl<mailto:k.scheffer@thuiszorginholland.nl>

>, "KetenoverlegDagbesteding" <KetenoverlegDagbesteding>, "Laenen, 

Renee" <rjlaenen@home.nl<mailto:rjlaenen@home.nl>>, "Latifa Berraqui" 

<l.berraqui@puntwelzijn.nl<mailto:l.berraqui@puntwelzijn.nl>>, 

"LBosman@riaggzuid.nl<mailto:LBosman@riaggzuid.nl>" 

<LBosman@riaggzuid.nl<mailto:LBosman@riaggzuid.nl>>, "Leanne 

Hendrikx-de Roos" 

<Leanne.de.Roos@tzorg.nl<mailto:Leanne.de.Roos@tzorg.nl>>, "Louise 

Zeelen" <info@eigen-wijsinzorg.nl<mailto:info@eigen-wijsinzorg.nl>>, 

"m.verhaegh@puntwelzijn.nl<mailto:m.verhaegh@puntwelzijn.nl>" 

<m.verhaegh@puntwelzijn.nl<mailto:m.verhaegh@puntwelzijn.nl>>, 

"Maessen, Carla" <c.maessen@vrln.nl<mailto:c.maessen@vrln.nl>>, 

"Mariëlle Kurvers - Custers" <mkurvers@sgl-zorg.nl<mailto:mkurvers@sgl-

zorg.nl>>, "Maurice Jansen [Vitaal Thuiszorg]" 

<maurice@vitaalthuiszorg.nl<mailto:maurice@vitaalthuiszorg.nl>>, 

"melanieblankers@gmail.com<mailto:melanieblankers@gmail.com>" 

<melanieblankers@gmail.com<mailto:melanieblankers@gmail.com>>, 

"mjansen@vitaalthuiszorg.nl<mailto:mjansen@vitaalthuiszorg.nl>" 

<mjansen@vitaalthuiszorg.nl<mailto:mjansen@vitaalthuiszorg.nl>>, 

"Monique.Dibbets@Allerzorg.nl<mailto:Monique.Dibbets@Allerzorg.nl>" 

<Monique.Dibbets@Allerzorg.nl<mailto:Monique.Dibbets@Allerzorg.nl>>, 

"Mouchart, Nadine" <NMouchart@vvgi.nl<mailto:NMouchart@vvgi.nl>>, 

"Mulder, Ilse" 

<i.den.mulder@puntwelzijn.nl<mailto:i.den.mulder@puntwelzijn.nl>>, 

"mvdven@beekenbos.nl<mailto:mvdven@beekenbos.nl>" 

<mvdven@beekenbos.nl<mailto:mvdven@beekenbos.nl>>, "MWJ, Govers" 

<mwj.govers@sjgweert.nl<mailto:mwj.govers@sjgweert.nl>>, "P. 

(Seniorbegeleider Weert)' 'Verbunt" 

<PVerbunt@mensana.nl<mailto:PVerbunt@mensana.nl>>, "Pauline van 

Hulzen" 

<p.van.hulzen@puntwelzijn.nl<mailto:p.van.hulzen@puntwelzijn.nl>>, 

"piet.hoefnagels@dezorggroep.nl<mailto:piet.hoefnagels@dezorggroep.nl>" 

<piet.hoefnagels@dezorggroep.nl<mailto:piet.hoefnagels@dezorggroep.nl>>, 

"Els vande Port" <E.vande.Port@weert.nl<mailto:E.vande.Port@weert.nl>>, 
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"r.verweerden@stjoseph-stramproy.nl<mailto:r.verweerden@stjoseph-

stramproy.nl>" <r.verweerden@stjoseph-

stramproy.nl<mailto:r.verweerden@stjoseph-stramproy.nl>>, "Richard 

Veldhuizen" 

<Richard.Veldhuizen@wonenlimburg.nl<mailto:Richard.Veldhuizen@wonen

limburg.nl>>, "Ruud Vranken" 

<Ruud.Vranken@wonenlimburg.nl<mailto:Ruud.Vranken@wonenlimburg.nl

>>, "Sanne Vandewall" 

<Sanne.Vandewall@tzorg.nl<mailto:Sanne.Vandewall@tzorg.nl>>, "T 

Weekers" <T.Weekers@weert.nl<mailto:T.Weekers@weert.nl>>, 

"tillygeraedts@hetnet.nl<mailto:tillygeraedts@hetnet.nl>" 

<tillygeraedts@hetnet.nl<mailto:tillygeraedts@hetnet.nl>>, "P.van Ulden" 

<P.van.Ulden@weert.nl<mailto:P.van.Ulden@weert.nl>>, "van Belkom, 

Onno" 

<olhcm.van.belkom@LandvanHorne.nl<mailto:olhcm.van.belkom@Landvan

Horne.nl>>, "Carla Vleeshouwers" 

<C.Vleeshouwers@weert.nl<mailto:C.Vleeshouwers@weert.nl>>, 

"w.van.Someren@PuntWelzijn.nl<mailto:w.van.Someren@PuntWelzijn.nl>" 

<w.van.Someren@PuntWelzijn.nl<mailto:w.van.Someren@PuntWelzijn.nl>>

, "Walter Teunissen" 

<W.Teunissen@pswml.nl<mailto:W.Teunissen@pswml.nl>>, "Weert, 

Platform Gehandicapten" 

<PGW@puntwelzijn.nl<mailto:PGW@puntwelzijn.nl>> 

Onderwerp: inspraak concept beleidsplan Wmo 2015-2016 

Beste mensen, 

 

Het concept-beleidsplan Wmo 2015-2016 is door het college van Weert 

vastgesteld en vrijgegeven voor inspraak (tot 9 juli). In de bijlage vindt u hier 

meer informatie over. Vragen of opmerkingen kunt u stellen aan Saskia Doek 

(s.doek@weert.nl<mailto:s.doek@weert.nl>) 

 

Met vriendelijke groet, 

Mieke Kuijpers 

Beleid Wmo 

OCSW 

Gemeente Weert 

Bereikbaar van maandag t/m vrijdag morgen 

Telefoon: (0495)575847 

E-mail: 

m.kuijpers@weert.nl<mailto:m.kuijpers@weert.nl><mailto:m.kuijpers@weer

t.nl> 

Adres: Wilhelminasingel 101 

Postbus 950, 6000 AZ Weert 

 

<image001.jpg> 

<imagebc7492.PNG> 

<image8ebd07.PNG> 



6

<imagecf974f.PNG> 

<image9e9141.PNG> 

<Wmo BELEIDSPLAN CONCEPT W-Nw-L 3 juni 2014.pdf> 

<Brief tbv inspraak Weert.doc.docx> 

De 
gekoppelde 
afbeelding  
kan niet 
worden 
weergegev en
. Het bestand  
is mogelijk  

verplaatst,  
heeft een  
andere naam 
gekregen of 
is v erwijderd. 
Controleer of 
de k oppeling 
verwijst na

 
De 
gekoppelde 
afbeelding  
kan niet 
worden 
weergegev en
. Het bestand  
is mogelijk  

verplaatst,  
heeft een  
andere naam 
gekregen of 
is v erwijderd. 
Controleer of 
de k oppeling 
verwijst na

 
De 
gekoppelde 
afbeelding  
kan niet 
worden 
weergegev en
. Het bestand  
is mogelijk  

verplaatst,  
heeft een  
andere naam 
gekregen of 
is v erwijderd. 
Controleer of 
de k oppeling 
verwijst na

 
De 
gekoppelde 
afbeelding  
kan niet 
worden 
weergegev en
. Het bestand  
is mogelijk  

verplaatst,  
heeft een  
andere naam 
gekregen of 
is v erwijderd. 
Controleer of 
de k oppeling 
verwijst na

 
De 
gekoppelde 
afbeelding  
kan niet 
worden 
weergegev en
. Het bestand  
is mogelijk  

verplaatst,  
heeft een  
andere naam 
gekregen of 
is v erwijderd. 
Controleer of 
de k oppeling 
verwijst na

 


